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SUBJEKTI “REA ESTATE SEA “ SH.P.K
NIPTI M16802204L |

VLORE

KERKESE

Kerkoje nga Q K B saktesimin e te dhenave te adiministartorit dhe ortakut te
vetem sipas kartes te identitetit.

ORTAKU I VETEM




